
 

-   สำเนาคู่ฉบับ   - 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ดง 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ดง 

สมัยสามัญ  สมัยที่สอง ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖6 
*****************************************  

ด้วยตามมติการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ดง สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. 
๒๕๖6  ครั้งที่ 1/๒๕๖6 เมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ ๒๕๖6  ในการกำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี พ.ศ. ๒๕๖6  
ประกอบกับตามข้อบังคับกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๔๗ และ
แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ ข้อ  ๒๒ การเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลให้ประธานสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลแจ้งเป็นหนังสือให้สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลทราบล่วงหน้า และปิดประกาศ
ไว้ที่สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลก่อนกำหนดวันเปิดสมัยประชุมไม่น้อยกว่าสามวัน เว้นแต่การประชุมอัน
รีบด่วนจะแจ้งกำหนดเปิดสมัยประชุมและปิดประกาศเร็วกว่านั้นก็ได้ 

  อาศัยอำนาจตามความ  ข้อ ๒๒  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยข้อบังคับการประชุม
สภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗  และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔  จึงประกาศเรียกประชุมสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบล สมัยสามัญ  ประจำปี 2566 สมัยที ่2 ประจำปี พ.ศ. ๒๕66 ในระหว่างวันที่ ๑6 – 30 เดือน 
มิถุนายน  ๒๕66 

จึงขอปิดประกาศประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน 

                        ประกาศ  ณ  วันที่  8 เดือนมิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖6 

 
              

 
                                                            (นายยาลูดิง  ยะโก๊ะ) 
                                              ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ดง 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


